
 

 

1 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 I.T.C. “Vittorio Bachelet” -  I.P.S.I.A. “Galileo Galilei” 

Presidenza: 080/3266068 - Uffici di segreteria: 080/3264276 - Fax 080/3264276 Cod. mecc. BAIS013002 
e-mail: bais013002@istruzione.it PEC : bais013002@pec.istruzione.it 

GRAVINA IN PUGLIA (BARI)  
   
Prot. n. 4302/B11a 
                                                                                                         Gravina in Puglia, li 21 giugno 2016 

 

 
All’Albo e sito web d’istituto 
Ai docenti  

 
LORO SEDI 

 
 

Programma ERASMUS + AZIONE KA1 
Mobilità dello staff della scuola 

Progetto “Per una scuola internazionale e all’avanguardia” 
Codice attività: 2015-1-IT02-KA101-014110 

 
 

Oggetto: Graduatoria relativa alle selezione di n. 10 docenti partecipanti alla mobilità 
in Inghilterra 30/10/2016 – 05/11/2016 – Programma ERASMUS + - Azione KA1 – Pro-
getto “Per una scuola internazionale e all’avanguardia” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale INDIRE prot. N. 0011282 del 29/05/2015, che individua 

l’I.I.S.S. (ITC – ISPSIA) di Gravina in Puglia (Ba) beneficiario del contributo relativo Pro-
gramma Erasmus + - Azione KA1 – Mobilità dello staff della scuola 

 

Codice attività Azione Somma autorizzata 

2015-1-IT02-KA101-
014110 

KA1 70.940,00 

Totale autorizzato  70.940,00 

 

VISTO il Bando prot. 4008/B11a del 10.06.2016 per la selezione di n. 10 docenti partecipanti 
alla mobilità in Inghilterra (30/10/2016 – 05/11/2016) – Programma ERASMUS + - A-
zione KA1 – Progetto “Per una scuola internazionale e all’avanguardia” 

 
DECRETA 

 
l’approvazione e la pubblicazione della Graduatoria di n. 10 docenti partecipanti alla mobilità in Inghil-
terra dal 30/10/2016 al 05/11/2016 – Programma ERASMUS + - Azione KA1 – Progetto “Per una 

mailto:bais013002@istruzione.it


 

 

2 

 

scuola internazionale e all’avanguardia”, come riportate nell’Allegato A, che è parte integrante del pre-
sente provvedimento. 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul sito web 
www.iissgravina.it. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  (Antonella Sarpi) 

http://www.iissgravina.it/


 

 

3 

 

ALLEGATO A 
Graduatoria partecipanti Mobilità in Inghilterra  

30/10/2016 – 05/11/2016 
Progetto 2015-1-IT02-KA101-014110 

 
CANDIDATI TITOLI DI STUDIO ATTIVITÀ 

PROFESSIONALI 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
a b c d e f g h i j  

1. GIOVANNIELLO Silvia / / 4 4 / / / 3 5 36 52 
2. SIMONE Angela 5 / 2 2 5 / / 3 5 12 34 
3. PACE Irene / / 4 5 / / / 3 5 2 19 
4. TIDONA Paola / / / 1 / / 12 3 / / 16 
5. FERRARESE Maria Tere-

sa 
/ / / 2 5 / 3 3 / / 13 

6. FRANCO Angela / / / 3 / / / 3 5 / 11 
7. LEONE Maria Caterina / / / 2 / / / 3 5 / 10 
8. TAVANI Ignazio / / / 3 / / / 3 / / 6 
9. LOBACCARO Domenico / / / 3 / / / 3 / / 6 
10. DE VINCENZO Filomena / / / 2 / / / 3 / / 5 
11. CALCULLI M. Filippa / / / / / / / 3 / / 3 
12. LUCARELLI Lucia / / / / / / / 3 / / 3 
13. MAINO Giuseppe / / / / / / / / / / 0 

 
       
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     (Antonella Sarpi) 


